



Wolff

Kontrakti.

Minä allekirjoittanut otan *Kuutas Ahosen*
torppari *Kautajärven kartanon* allekuluvaan
Aholan torppaan seuraavia ehtoja vastaan:

1:sti, Torppari suorittaa vuotista veroa, luettu *maaliskuun 14 p:nä 1896.*

() Suomen markkaa, — Tynnyriä — kappaa hyviä ja
täysinäisiä rukiita — tynnyriä — kappaa hyviä ja puhtaita ohria, tahi, jos niin waadin,
— tynnyriä — kappaa hyviä maltaita ohrien asemasta, — leiviskää —
naulaa puhtaasta ja hywin ruokittua woita, — naulaa hyviä ja puhtaita willoja, —
naulaa hienoja ja hywin harjatuita pellawia — — omista pellawista, — nau-
laa hampullantoja, — rohtimisjalki, — kappaa tupsia ja hywin puhdistettuja puo-
loja, — teuraista tahi joka — — wuosi terve ja hywin ruokittu elukka,
hywin ruokittu lammas, — munaa, —

sekä tulee Torpparin tehdä taloon joka wiikko *joko yhden* hewostyöpäivää *tai kaksi* jalkatyö-
päivää *omalla* ruoalla silloin ja sillä tavalla kuin waadin, kuin myös —
aputyöpäivää hewosella hewosetta kesällä, — elotyöpäivää — ruoalla sekä
— pitkä reisua — lyhyttä reisua, jotka samoin kuin — *Eestien, wähtämän*
me selty kontrakti on muuten wainassa muun mainittamun
päivän verran kuitteen, wain kuanatten kuitteen kätödellesse
jaadaan muuttaa työpäiwiksi, jos niin waadin, siten että

Torppari saapi yhteen jaksaan kuitte missä hänen
kuuunsa mykyään ovat, 5 mitta tynnyrin alas
maasta pellakki ja niityksi, sekä hewosha'kseen
3 mitta tynnyrin alas jyrkämäärän kuluunsa

2:ksi On torppari-welwollinen ilman palkkiota raiwaamaan mutta peltoa ja niittua niillä paikoilla, kuin hänelle osoitetaan, hywin wilelemään ja aitaamaan torppaan kuuluvat tilukset, ylös pitämään ^{ksiksi aitauso.} sille jaetun raja-aidat ja huonerakennukset sekä tekemään uutta rakennusta tarpeen mukaan.

3:ksi Pitää torpparin hywin hoitaman ja ruokkooman metsää, wisiusti pitää polttopuita ja tarwepuita, jota paitfi häneltä sillä uhalla, kuin yleiset asetukset ja uhkakiello-tuomiot säättiwät, kielletään kaikki sen häwittäminen joko se tapahtuu myymisellä, poisantamisella, huhdan poltolla taikka muulla tavoin. Samoin kielletään torppari ilman erinäisetä luvata mihinkä tarkotukseen hywäänsä haffaamasta mitäkään puuta, paitfi leppäpuita, kataja- ja pajupensaita, ja lehdentaitto saa tapahtua ainoasti niittuiin raiwaamiseksi ja niistä puista, jotka kaadetaan niitä werohalfoja warten, jotka torppari on welwollinen minulle tuomaan.

Antteen on torpparilla oikeus, jos hän rehellisesti ja vilpittömästi täyttää velvollisuutensa, aruo torppasen nimin Joulukuusta alkaen kalenterikuukautta (20) vuotta

4:ksi Torppari kielletään myymästä tahi torpasta poiswiemästä heiniä tahi olkia sillä uhalla että hän kohta torpasta eroitetaan.

5:ksi Tullee torpparin ja hänen wäkensä olla raittiita, uskollisia, kohteliaita ja kuuliaisia sekä totella niitä, jotka minun sanojani ja käshjani toimittawat.

6:ksi Jos ei torppari täyttäisi tähän kontraktiin otettuja määräyksiä, on minulla walta torpparin kustannuksella antaa toimittaa mitä hän yhdessä tahi toisessa kohden tässä on laiminlyönyt ja pitää torpparin paitfi sitä palkita se wahinko, joka sellaisten laiminlyömisten kautta hänen puoleltansa taitaa kartanolle tapahtua.

7:ksi Kun tämän kontraktin ylös sanominen jommankumman puolelta tapahtuu ennen Tuomaanpäiwää, pitää torpparin sen jälkeen seuraawan Maarianpäiwän aifaan muuttaman pois torpasta ja jättämän se hywäsä ja laillisesä tilassa niin huonetten kuin tilusten puolesta, ollen siinä tehtynä syyshywoää wahintänsä — Tyynyriä rukiita, toukomaat kynnetyinä, — sylvää riisipuita ja tarhasja — fuormaa pieneksi hakatuuta hakoja tahi suomultaa jotka

ovat haufittavat oioittamaltani paikalta sekä vastaanman kaikista torpassa olevista wajanaituuf-
jista, eika hänellä ole waltaa waatia palffiota tässä kontrahtisja lueteltuista tahi muista hänen
ehkä tekemistä uutiswiljelyksistä ja uusista rakennuksista, joka wakuutetaan. Luopiai-
Rissa Heinäk. 8 päivänä 18 93.

Paul Pöytälä

Edellä olewaan kontrahtiin, josta kaksi yhtäläistä kappaletta on tehty, ja toinen minulle
annettu, olen minä täydellisesti tyytyväinen ja sitoudun siinä mainitut ehdot kaikin puolin täyt-
tämään, joka allekirjotettuini todistajain läsnä ollessa wahuutetaan. Aika ja paikka kuin yllä.

Kurtta Marjamaa & Maunu

+

Ääsnä olleet todistajat:

Heikki Nieminen

Kalman Kallio